KASSELER BACHCHOR

TERMINE FRUHJAHR 2026

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Aus der Tiefen rufe ich, Herr, zu dir, Kantate BWV 131

Leitung: Norbert Ternes
www.kasselerbachchor.de
kasselerbachchor@aol.com
0561-70555160 oder 0172-5646480

Stand: 2. Dezember 2025

Johann Christoph Friedrich Bach (1732-1795)

Miserere c-moll

Samstag, 17. Januar

Samstag, 31. Januar
Sonntag, 1. Februar

Mittwoch, 4. Februar
Donnerstag, 5. Februar
Freitag, 6. Februar

Samstag, 7. Februar
Sonntag, 8. Februar

Mittwoch, 18. Februar
Donnerstag, 19. Februar

Samstag, 28. Februar
Sonntag, 1. Marz

Samstag, 7. Marz

Donnerstag, 12. Mérz
Freitag, 13. Marz
Samstag, 14. Marz
Sonntag, 15. Marz

10.00-17.00 Uhr
Auftaktprobe

10.00-17.00 Uhr
10.00-13.00 Uhr

19.30-22.00 Uhr
19.30-22.00 Uhr
19.30-22.00 Uhr

10.00-17.00 Uhr
10.00-13.00 Uhr

19.30-22.00 Uhr
19.30-22.00 Uhr

10.00-17.00 Uhr
10.00-13.00 Uhr

10.00-17.00 Uhr

19.30-22.00 Uhr
19.30-22.00 Uhr

13.30-ca. 17.00 Uhr

14.30-16.00 Uhr
17.00 Uhr

Tutti

Tutti
Tutti

Sopran
Alt
Tenor/Bass

Tutti
Tutti

Sopran/Alt
Tenor/Bass

Tutti
Tutti

Tutti

Tutti

Tutti
Generalprobe
Anspielprobe
Konzert

Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche
Briider-Grimm-StraBe 121

Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche
Briider-Grimm-StraBe 121

Gemeindehaus St. Nikolaus von Flie
Kronenackerstr. 4
Gemeindehaus St. Nikolaus von Flie

Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche
Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche

Gemeindehaus St. Nikolaus von Flie
Gemeindehaus St. Nikolaus von Flie

Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche
Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche

Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche

Gemeindehaus St. Nikolaus von Fliie
Gemeindehaus St. Nikolaus von Fliie
Kreuzkirche, Luisenstr. 13
Kreuzkirche

Kreuzkirche



