

KASSELER BACHCHOR

Leitung: Norbert Ternes
www.kasselerbachchor.de
kasselerbachchor@aol.com
0561-70555160 oder 0172-5646480

TERMINE FRÜHJAHR 2026

Stand: 2. Dezember 2025

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Aus der Tiefen rufe ich, Herr, zu dir, Kantate BWV 131

Johann Christoph Friedrich Bach (1732-1795)
Miserere c-moll

Samstag, 17. Januar	10.00-17.00 Uhr Auftaktprobe	Tutti	Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche Brüder-Grimm-Straße 121
Samstag, 31. Januar Sonntag, 1. Februar	10.00-17.00 Uhr 10.00-13.00 Uhr	Tutti Tutti	Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche Brüder-Grimm-Straße 121
Mittwoch, 4. Februar Donnerstag, 5. Februar Freitag, 6. Februar	19.30-22.00 Uhr 19.30-22.00 Uhr 19.30-22.00 Uhr	Sopran Alt Tenor/Bass	Gemeindehaus St. Nikolaus von Flüe Kronenackerstr. 4 Gemeindehaus St. Nikolaus von Flüe
Samstag, 7. Februar Sonntag, 8. Februar	10.00-17.00 Uhr 10.00-13.00 Uhr	Tutti Tutti	Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche
Mittwoch, 18. Februar Donnerstag, 19. Februar	19.30-22.00 Uhr 19.30-22.00 Uhr	Sopran/Alt Tenor/Bass	Gemeindehaus St. Nikolaus von Flüe Gemeindehaus St. Nikolaus von Flüe
Samstag, 28. Februar Sonntag, 1. März	10.00-17.00 Uhr 10.00-13.00 Uhr	Tutti Tutti	Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche
Samstag, 7. März	10.00-17.00 Uhr	Tutti	Gemeindehaus Herz-Jesu-Kirche
Donnerstag, 12. März Freitag, 13. März Samstag, 14. März Sonntag, 15. März	19.30-22.00 Uhr 19.30-22.00 Uhr 13.30-ca. 17.00 Uhr 14.30-16.00 Uhr 17.00 Uhr	Tutti Tutti Generalprobe Anspielprobe Konzert	Gemeindehaus St. Nikolaus von Flüe Gemeindehaus St. Nikolaus von Flüe Kreuzkirche, Luisenstr. 13 Kreuzkirche Kreuzkirche